recurso administrativo em face de Decisão de
Primeira Instância relativa ao julgamento do Auto de Infração nº 166.I/2023; Decisão:  provido
parcialmente, por unanimidade, reformando-se a Decisão de Primeira Instância SEI nº 8557416, de modo
a fixar a sanção pecuniária no valor de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) e afastando-se as sanções de
suspensão e cassação;  3)  Processo:  00065.009525/2021-99; Interessado:  Guilherme Alvarenga Alves;
Assunto: recurso administrativo em face de Decisão de Primeira Instância relativa ao julgamento do Auto
de Infração nº 890.I/2021;